
Plan d'eau du Canada  -  24/09/2023

Beauvais Championnat Régional Eau Libre 2023FFESSM HGB

Beauvais Championnat
Régional Eau Libre 2023

24/09/2023
Plan d'eau du Canada

Protocole de la rencontre

Imprimées le : 30/09/23 13:31 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 1/9



Plan d'eau du Canada  -  24/09/2023

Beauvais Championnat Régional Eau Libre 2023FFESSM HGB

Organisateur HGB

Lieu Plan d'eau du Canada

Date de la rencontre 24/09/2023

Rencontre du 24/09/2023 au 24/09/2023

Type de classement Par Catégorie

Classement des Poussins en Benjamins Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

40 8

23 17

42

42 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes Non

Identifiant eNAP HDF202309244642
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Collège des Juges

Juge Arbitre Didier TROUSSELLE JSCC

Juge de virage Didier TROUSSELLE JSCC

Juge d'arrivée Caroline DENEL PSP

Bernard NORMANI PCD

Chronométreur Chef Didier TROUSSELLE JSCC

Chefs d'équipe Gael ROBERT AB

Hector SAUVAGE PCD

Jean Pierre CACHON CPL

Boulnois CHRISTOPHE CPC

Philippe BOURDET PSP

Laurence DEMASY HGB

Louise ROLAND LE LEO
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Hauts de France

AB Amphibia 09600432 4 nag.

CPC Club de Plongée de Calais 09620013 1 nag.

CPL Club de Plongée de Laon 09020305 1 nag.

HGB Hommes Grenouilles de Beauvais 09600191 10 nag.

LE LEO Le Léo 09800739 1 nag.

PCD Plongée Club Douai 09590004 16 nag.

PSP Pays Solesmois Palmes 09590110 7 nag.
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Compositions des équipes

AB_1 Amphibia - éq.1

DENAIN Christophe 78 HM2

OLECHNY Michel 61 HM3

ROBERT Gael 74 HM2

ROLAND Alain 71 HM2

CPC_1 Club de Plongée de Calais - éq.1

BOULNOIS Christophe 66 HM3

CPL_1 Club de Plongée de Laon - éq.1

CACHON Jeanpierre 60 HM3

HGB_1 Hommes Grenouilles de Beauvais - éq.1

CALLE Jeanmichel 65 HM3

DELAPORTE Romuald 82 HM1

DEMASY Philippe 55 HM4

DEMASY Thomas 93 HME

DUMONT Sylvain 72 HM2

FERRER Christophe 69 HM3

FOUQUET Laurent 62 HM3

POULET Joel 69 HM3

RENAULT Fabien 79 HM2

HGB_2 Hommes Grenouilles de Beauvais - éq.2

DEMASY Laurence 65 FM3

LE LEO_2 Le Léo - éq.2

ROLAND Louise 02 FDA

PCD_1 Plongée Club Douai - éq.1

CANONNE Gabin 11 HMI

LELEU Nicolas 76 HM2

OLLIVIER Bertrand 62 HM3

PETIT Xavier 71 HM2

SAUVAGE Hector 93 HME
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PCD_2 Plongée Club Douai - éq.2

DEVRED Christelle 73 FM2

JOUGLET Sarah 08 FJU

KAZIMIERCZUK Marie 86 FM1

LETENEUR Pauline 99 FDA

MINARD Lalie 10 FCA

MINARD Manon 06 FDA

NORMANI Brigitte 57 FM4

PAINTIAUX Caroline 79 FM2

PETIT Marienoelle 71 FM2

PETIT Marienolle 71 FM2

VALLEZ Audrey 75 FM2

PSP_1 Pays Solesmois Palmes - éq.1

BOURDET Philippe 53 HM4

VANISEGHEM Michael 67 HM3

VERPOORT Didier 52 HM4

PSP_2 Pays Solesmois Palmes - éq.2

MOLLIERE Celeste 07 FJU

MOLLIERE Cleste 07 FJU

MOLLIERE Nelly 79 FM2

NAPIERALA Florence 75 FM2

Classements

1

3 km Senior Homme

1 SAUVAGE Hector 93 HM * PCD 520 35:35

2 DEMASY Thomas 93 HM * HGB 510 37:36

3 km Master 1 Hommes

1 DELAPORTE Romuald 82 HM1 HGB 508 46:58

3 km Master 2 Hommes
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1 PETIT Xavier 71 HM2 PCD 519 37:01

2 RENAULT Fabien 79 HM2 HGB 515 42:32

3 LELEU Nicolas 76 HM2 PCD 517 47:53

4 DUMONT Sylvain 72 HM2 HGB 511 48:30

5 ROLAND Alain 71 HM2 AB 504 53:07

6 ROBERT Gael 74 HM2 AB 503 54:39

3 km Master 3 Hommes

1 BOULNOIS Christophe 66 HM3 CPC 505 36:02

2 VAN ISEGHEM Michael 67 HM3 PSP 522 43:52

3 FOUQUET Laurent 62 HM3 HGB 513 45:17

4 CALLE Jean-Michel 65 HM3 HGB 507 51:40

5 POULET Joel 69 HM3 HGB 514 53:13

6 OLLIVIER Bertrand 62 HM3 PCD 518 53:22

7 CACHON Jean-Pierre 60 HM3 CPL 506 53:34

3 km Master 4 Hommes

1 BOURDET Philippe 53 HM4 PSP 521 52:27

2 DEMASY Philippe 55 HM4 HGB 509 55:55

3 km Cadettes

1 MINARD Lalie 10 FCA PCD 107 36:19

3 km Junior Fille

1 JOUGLET Sarah 08 FJU PCD 104 46:33

2 MOLLIERE Céleste 07 FJU PSP 113 50:15

MOLLIERE Cleste 07 FJU PSP 114 Forfait

3 km Senior Dame

1 LETENEUR Pauline 99 FDA * PCD 106 35:00

2 ROLAND Louise 02 FDA * LE LEO 102 48:32

MINARD Manon 06 FDA * PCD 108 Forfait

3 km Master 1 Femmes

1 KAZIMIERCZUK Marie 86 FM1 PCD 105 45:39

3 km Master 2 Femmes

1 VALLEZ Audrey 75 FM2 PCD 112 38:23

2 MOLLIERE Nelly 79 FM2 PSP 115 42:31

3 PAINTIAUX Caroline 79 FM2 PCD 117 45:17

4 PETIT Marie-Noëlle 71 FM2 PCD 110 48:27

5 DEVRED Christelle 73 FM2 PCD 103 51:59
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3 km Master 3 Femmes

1 DEMASY Laurence 65 FM3 HGB 101 46:26

3 km Master 4 Femmes

1 NORMANI Brigitte 57 FM4 PCD 109 49:29

1000 Minimes Garçons

1 CANONNE Gabin 11 HMI PCD 516 14:53

1000 Master 2 Hommes

1 DENAIN Christophe 78 HM2 AB 501 17:03

LELEU Nicolas 76 HM2 PCD 517 Forfait

1000 Master 3 Hommes

1 OLECHNY Michel 61 HM3 AB 502 16:45

2 FERRER Christophe 69 HM3 HGB 512 17:12

1000 Master 4 Hommes

1 VERPOORT Didier 52 HM4 PSP 523 14:59

1000 Senior Dame

1 MINARD Manon 06 FDA * PCD 108 12:40

1000 Master 1 Femmes

KAZIMIERCZUK Marie 86 FM1 PCD 105 Forfait

1000 Master 2 Femmes

NAPIERALA Florence 75 FM2 PSP 116 Forfait
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Classements par Equipes

3 km Master 2 Femmes

- Fin de protocole -
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